комерційні пропозиції щодо вартості надання послуг за 1 м3 (додаються), а саме: 

Ц1. ПП «-ВООЛ-»; 

Ц2. ФОП Загорулько Ю.В.; 

Ц3. ФОП Литвинюк Р.О. 

На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів надання 

послуг здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі, яка складає  

27 003 702,35  грн (двадцять сім мільйонів три тисячі сімсот дві грн, 35 коп) без ПДВ, у тому 

числі: 

за Лотом 1 – 5841338,10 грн без ПДВ                                                                        

за Лотом 2 – 6149514,50 грн без ПДВ 

за Лотом 3 – 5928665,30 грн без ПДВ 

за Лотом 4 – 5111694,50 грн без ПДВ